
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 006-2023
Data da Sessão: 09/05/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Assitência Social
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DE FORMA PARCELADA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TABIRA/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 31.121.589/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDICLEITON BARROS DE
SANTANA
CNPJ / CPF: 32.588.099/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JACKSON DO AMARAL ALVES
SERVICOS GRAFICOS
CNPJ / CPF: 29.250.038/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:L.N DE FIGUEIREDO SILVA
IMPRESSÃO
CNPJ / CPF: 02.432.832/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA JOSE DE MAGALHAES
ARAUJO
CNPJ / CPF: 70.206.586/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:R S GRAFICA E EDITORA LTDA -
EPP
CNPJ / CPF: 33.682.705/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TGM GRAFICA E EDITORA
EIRELI
CNPJ / CPF: 33.682.705/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TGM GRAFICA E EDITORA
EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 70.206.586/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: R S GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP



CONTRATO NÚMERO: 014-2023

VALOR: R$ 42.800,10

VIGÊNCIA: 12/06/2023 a 31/12/2023


